
JLTAD DE CIENCIAS EXACTAS
IIENN AIAU 177 • 4o100 IALTA (A.A.) SALTA; 13 de Abril de 1992

ExpteEs. N 8.038/92 y 8.054/92

•

RES. N• 094/92

VISTO:

Las presentaciones efectuadas por las Profesoras Estela A. de
Revol y Blanca N. Fernández, mediante las cuales solicitan se las
excuse de participar como miembros "titulares" de la Comisión Ase
sora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para
cubrir un cargo de J.T.P. - Dedicación Abierta para la asignatura
PRACTICA DOCENTE, por tener compromisos contraídos con
anterioridad a la fecha prevista la primera, y por razones
académicas la segunda;

Que por otra parte los miembros suplentes no se encuentran
directamente vinculados a la asignatura en cuestión;

Que ante tal situación, es necesario proceder a la
postergación de los actos programados por el término de una
semana, en función de lo establecido en el rt. 15° del Texto
Ordenado del Reglamento para la provisión Interina o Suplente de
cargos docentes;

-+k
"¡.¡ ••
• x}..

, ..
;..·.:,- ~·

ali- .....- <. .r _. ·•
..-;?< •

. __ ..,.
.. ~~~ .
.......~.er, -_,._- -~··"

---,.;_,
,

.

-',(..
. :
is:.--~

%z._.-.
J - •

1~.0A~~Ios&.
Facultad de Ciencias ExlCIII

In. CARL
ECRETARIO ACADEMICO
Facultad de Ciencias Exactas

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

V en uso de las atribuciones que le son propias;

POR ELLO:

SORTEO DE TENAS: 20 de Abril de 1992 a horas 15,00

OPOSICION: 22 de Abril de 1992 a horas 15,00

saber a los interesados y al Departamento de
RVESE.

ARTIQJLO 1•: Postergar por el término de una semana los actos pro
gramados para la realización del Sorteo de Temas y Oposición para
cubrir un cargo de J.T.P. Dedicación Abierta para la asignatura
PRACTICA DOCENTE, de la forma y modo que se explicita a
continuación:


